
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

VILLANUEVA DE LOS INFANTES
ANUNCIO

Se procede a la publicación de la Resolución de la Alcaldía dictada el día 5 de septiembre de 2019. 

“En uso de las facultades que me confiere la legislación, con arreglo al artículo 51 del Código Ci -

vil, he resuelto: 

Primero.- Delegar en el/la Concejal de este Ayuntamiento don Antonio Ruíz Lucas la celebración

del matrimonio civil que tendrá lugar el día 7 de septiembre de 2019 a las 18:30 horas, entre don Jesús

Gallego Villar y doña Ana María Mata Serrano.

Segundo.- El presente Decreto surtirá efecto sin perjuicio de su publicación preceptiva en el Bo -

letín Oficial de la Provincia de Ciudad Real.

Tercero.- Notificar la presente resolución a el/la Sra. Concejal arriba señalado/a”.

En Villanueva de los Infantes, a 5 de julio de 2019.- La Alcaldesa, Carmen María Montalbán Martínez.
 
Anuncio número 2820

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 170 ·  viernes, 6 de septiembre de 2019 ·  6784

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
21

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
19

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
P

V
R

X
9i

u0
JM

ka
zF

dR
ih

H
9


